
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 88 /2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 9 maja 2024 r. 

 

w sprawie utraty mocy decyzji Rektora Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Tracą moc: 

1) decyzja nr 120/2013 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 17 września  

2013 r. w sprawie powołania Zespołu ds. sporządzenia kart kwalifikacyjnych obiektów 

magazynowych, w których przechowywane są materiały wybuchowe i amunicja; 

2) decyzja nr 113/2023 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie 

określenia obiegu dokumentów dotyczących zakupów i sprzedaży koncesjonowanej. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 
 
 
 


